136
клапаны
КЛАПАНЫ ДЫМОУДАЛЕНИЯ ТИПА ДМУ
Клапан дымоудаления ДМУ (далее клапан) используется в качестве клапана
дымоудаления с нормально закрытой заслонкой.
Клапан дымоудаления предназначен для открывания проемов вытяжных систем
аварийной противодымной вентиляции. Клапан устанавливается в проемах стен,
перекрытий, подвесных потолков, а также в торце воздуховодов.

Электрический реверсивный привод Siemens
GEB146.1E GEB346.1E
Расшифровка обозначений на схемах подключения приводов:
Y1 (6) - Управляющий сигнал переменного тока, направление вращение
по часовой стрелке;
Y2 (7) - Управляющий сигнал переменного тока, направление вращение
против часовой стрелки;
N (4) - Нейтраль;
S1 (Q11) - Вход переключателя А ;
S4 (Q21) - Вход переключателя В ;
S2 (Q12) - Выход переключателя А, нормально замкнутый;
S3 (Q14) - Выход переключателя А, нормально открытый;
S5 (Q22) - Выход переключателя В, нормально замкнутый;
S6 (Q24) - Выход переключателя В, нормально открытый.
143
клапаны